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Bidrar til forbedring 
 
 
  
Kommunedirektør i Røyrvik kommune 
 
 
 
 
 
 

Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2023 
 

 
Vi viser til revisjonsberetning datert 15.04.2024 for Røyrvik kommune sitt årsregnskap for 2023. Vi gjør 
oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til behandling i 
kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment som en orientering til, 
og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet vil bli oversendt kontrollutvalget 
til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker vår 
konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør være kjent med 
og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter som revisjonen har 
forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme forhold i revisjonsnotat vil det 
være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som presisering eller forbehold på aktuelt område.  
 
Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  
 

1. Mindre korrigeringer 
Det er et par korrigeringer som vi mener kommunen bør vurdere å ta i nytt år, det er: 

a. Kapitalkonto 
Det er et gammelt avvik på kapitalkonto som bør gjennomgås, og korrigeres i 2024 ut 
fra hvordan det har oppstått. 

b. Prinsippendringskonto 
Det er tidligere brukt av disposisjonsfond som er linket mot konto for prinsippendring 
for at denne da fremstår med null-saldo i årsregnskap. Departementet har i flere 
runder valgt å beholde prinsippendringskonto, og vi foreslår at linking mellom 
prinsippendringskonto og disposisjonsfond fjernes. Dette frigir da kr 378 414 i 
disposisjonsfond. 
 
 

2. Vurdering av balanseposter 
Det er noen balanseposter vi mener kommunen kan vurdere realitet og riktig presentasjon av i 
nytt år, det er: 

a. Andel Stadionveien borettslag 
Kommunens andel i Stadionveien borettslag er aktivert som ikke avskrivbart anlegg. 
Vi mener kommunen må vurdere hva dette reelt er, og hvis det er andel i borettslaget 
ompostere til andel, og hvis det er anleggsmiddel endre det til avskrivbart 
anleggsmiddel.  

b. Fordringer 
Det er tre balansekontoer for fordringer som vi ber kommunen vurdere om saldoer er 
reelle. Det er art 21330101, 21350100, og 21370100. Hvis behov for korrigering tas 
det i 2024.   
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3. Beregnet arbeidsgiveravgift på netto pensjonsmidler KLP  
Det er for 2023 beregnet og balanseført arbeidsgiveravgift på netto pensjonsmidler i KLP. 
Kommunal- og distriktsdepartementet har avklart at man kun skal beregne aga når det er 
netto pensjonsforpliktelse, og man skal se pensjonsmidler i KLP og SPK hver for seg. Dette 
har ingen resultateffekt da motkonto er kapitalkonto, så vi velger å kun ta opp dette i notat slik 
at man ikke gjør samme feil for fremtiden. 
 
 

4. Skatt på inntekt og formue 
Det er inntektsført kr 174 131 mindre i skatt på inntekt og formue enn oversikt fra 
departementet viser. Det er foreløpig ikke funnet ut hva som er årsaken, dette følges opp i 
2024.  
 
 
 

Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 16.05.2024 

 
 
 
Steinkjer, 15. april 2024 
 
 

 
Knut Tanem 
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig 

 
 
 


